



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Poznań, dnia 16.01.2019 r.

DOA.200.1-1/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sprzątanie i utrzymanie w porządku i czystości pomieszczeń i części wspólnych nieruchomości na terenie Miasta Poznania , do których Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. dysponuje tytułem prawnym, w podziale na 3 Części.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Sprzątanie i utrzymanie w porządku i czystości pomieszczeń i części wspólnych nieruchomości na terenie Miasta Poznania , do których Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. dysponuje tytułem prawnym, w podziale na 3 Części, wpłynęły od Wykonawców zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

W przypadku NZOZów na Kórnickiej 24 oraz Pl. Kolegiackim są podajniki na mydło dolewane. W przypadku toalet pod Rondem Kaponiera – są stojące dozowniki na mydło wielorazowego użytku.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy - na małe czy duże rolki ma Zamawiający?

Odpowiedź

W przypadku NZOZów na Kórnickiej 24 oraz Pl. Kolegiackim są duże dozowniki na papier toaletowy. W przypadku toalet pod Rondem Kaponiera – brak dozowników na papier toaletowy.

Pytanie nr 3

POZnań*

Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający oczekuje odświeżaczy elektrycznych.

DYREKTOR
ds. Technicznych
[Signature]
Krzysztof Przytycki